
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 червня 2024 року                                                               № 163

Про створення комісії з питань передачі об’єктів державної  власності
 

Враховуючи  лист  Національної  поліції  України  №  77942/09-2024  від
04.06.2024, відповідно до ст.ст. 6, 7 Закону України «Про передачу об’єктів права
державної та комунальної власності», постанови КМУ від 21.09.1998     № 1482,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1. Створити комісію з питань передачі об’єктів державної  власності у
комунальну  власність  з  балансу  Національної  поліції  України  на  баланс
Золочівської сільської ради Бориспільського району Київської області (далі –
Комісію) в кількості 8 осіб.

2. Затвердити персональний склад Комісії:
-  Зелепуга  Станіслав  Ілліч  –  заступник  начальника  Департаменту,

начальник  управління  інвестицій  та  нерухомого  майна  Департаменту
управління майном;

-  Іщенко Дар’я Олександрівна  – головний спеціаліст сектору обліку
осіб,  що  потребують  поліпшення  житлових  умов,  управління  інвестицій  та
нерухомого майна Департаменту управління майном;

-  Захарчук  Олена  Володимирівна –  провідний  інспектор  відділу
бухгалтерського  обліку  управління  бухгалтерського  обліку  та  звітності
Департаменту фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку;

- Лазаренко Олександр Йосипович – Золочівський сільський голова;
-  Скоробагатий  Юрій  Володимирович –  заступник  Золочівського

сільського голови;
- Гудзь Ольга Віталіївна – начальник відділу бухгалтерського обліку та

звітності, головний бухгалтер сільської ради;
- Галатенко Вячеслав Якович - депутат сільської ради
- Харлан Андрій Вікторович - депутат сільської ради.
3. Призначити головою Комісії Скоробагатого Юрія Володимировича.
4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                   Олександр ЛАЗАРЕНКО


